Filio tpe **S. Johá. vi.**
Dixit i. d. l. Modicū iā
 nō videbitis me: i tez modi
 cum i videbitis me: qz vado
 ad patrē. **D**ixerūt ḡ ex disci-
 pulis ei⁹ admittit. **Q**uid est
 hoc qd̄ dicit nobis: modicū i
 nō videbitis me: i tez modi
 cum i videbitis me: qz vado
 ad patrē. **D**icebat ḡ. **Q**uid
 est hoc qd̄ dicit modicū: Ne-
 scim⁹ qd̄ loquit̄. **C**ognovit
 aut̄ iesus: qz volebat eū inter-
 rogare: et dixit eis. **D**e hoc
 qritis inter vos: qz dixi mo-
 dicū nō videbitis me: i tez
 modicū i videbitis me. **A**mē
 amē dico vobis: qz plorabi-
 tis i flebitis vos: mūdus aut̄
 gaudet. **V**os aut̄ cōtrista-
 bimini: h̄ cōtristia v̄a veret̄
 i gaudiū. **M**ulier cū parit tri-
 sticiā habet: qz venit hora ei⁹.
Cū aut̄ perperit puerū: iā nō
 meminit pressūre. **P**ter gau-
 diū: qz natus est ho in mūdū.
Et vos iḡ nūc quid̄ tristi-
 ciā habentis: ierū aut̄ videbo
 vos: i gaudet̄ cor v̄m. **E**t
 gaudiū vestrū nemo tollera-
Lauda anima mea **O**ff. vobis.
 dñm: laudabo dñm in vita mea
 psallā deo meo qd̄ diu fuero alla.

His nobis dñe myste **Ser**
 rijs cōferat: q̄ terrena deside-
 ria mitigat̄es: discam⁹ anima
Modi **C**olo: re celestia. **P**d.
 cum i nō videbitis me alla: i tez
 modicū i videbitis me: qz vado
 ad patrē alleluia alla. **Compl.**
Sacramēta q̄ sumpsum⁹ q̄s
 dñe i spiritualib⁹ nos instau-
 ret alimētis: i corporalibus tu-
 eant auxilijs. **P**d. **Feria. iii.**
Lcō bni Joh̄s apli. l. ca. ii.
CHarissimi: hec scribo vo-
 bis: ut nō peccetis. **S**ed
 i si quis peccauerit aduoca-
 tū habem⁹ apud patrē iesus
 xp̄m iustū: i ip̄e est p̄ficiatio
 p̄ pccatis nr̄is. **N**ō p̄ nr̄is aut̄
 tm̄: sed etiā p̄ totius mūdi.
Et in hoc scimus qm̄ cognoscim⁹
 eū: si mādata ei⁹ ob-
 seruemus. **Q**ui dicit se nosse
 deū: i mādata eius nō custo-
 dit: mendax est: i veritas in
 eo nō est. **Q**ui aut̄ seruat ver-
 bū ei⁹ vere in eo charitas dei
 pfecta est. **I**n hoc scim⁹ qm̄
 in ipso sum⁹: si i ipso pfecti fu-
 erim⁹. **Q**ui dicit se in ipso ma-
 nere: debet sicut ille ambula-
 uit i ip̄e ambulare. **C**harissi-
 mi nō mandatū nouum scri-
 bo vobis: h̄ mādatū vetus

qd̄ habuistis ab inicio. Mā
datū vēt̄ est verbū qd̄ audi-
stis. Iterū mandatū nouū
scribo vobis qd̄ est verū: i in
ipso et in vobis: qm̄ tenebre
trāsierūt: i lumen verū iam
lucet. Per iesū xp̄m dñm no-

Filio S. Johā. iii. feria.
tpe. Facta est questio ex
discipulis iohānis cū iudicis
de purificatione: i venierunt
ad iohannē i dixerūt ei. Hab-
bi qui erat tecū trās iordanē
cum testimoniu phibulisti: ecce
hic baptizat: i oēs veniuit ad
eū. Fndit iohannes i dixit.
Nō potest homo acipe qd̄
nisi fuerit ei datū d̄ celo. Ipi-
vos mihi testimoniu phibe-
tis qd̄ dixerint: ego nō sū ep̄s
sed qd̄ missus sum ante illū.
Qui habet sponsaz spōslis
est: amicus aut sponsi qd̄ stat
i audit eū: gaudio gaudet p-
pter vocē sponsi. Hoc ḡ gau-
diū meū iplectū est: illū optet
crescere: me autem minui. Qui
desursum est: sup̄ oēs est. Qui
est de terra: de terra loquit̄.
Qui de celo venit: supra oēs
est: i qd̄ vidiri audiret hoc re-
statut̄: i testimoniu eius ne-
mo accipit. Qui autē accipit

eius testimoniu: signauit qd̄
deus verax est. Quē em̄ mi-
sit deus: verba dei loquit̄.
Non em̄ ad mensuram dat
deus spiritū. Pater diligit fi-
liū: i omnia dedit in manus
eius. Qui credit i filiu habet
vitā eternā: qui autē incredu-
lus est filio: non videbit vitā
sed ira dei manet super eum

Feria. vi. Scdm. Johan. vij.

Filio tpe. Dixit ihesus
turbis iudeor. Ego lux
in hunc mundū veni: ut om-
nis qui credit in me: in tene-
bris non maneat. Et si quis
sudierit verba mea: i custo-
dierit: ego non iudico eum.
Non em̄ veni ut iudicē mun-
dū: sed ut saluificē inmundū.
Qui spernit me: i nō accipit
verba mea: habet qui iudi-
cit eum. Scmo quem locu-
tus sum: ille iudicabit eum
in nouissimo die: quia ego a
me ipso nō sūz locutus. Sed
qui misit me pater: ipse mihi
mandatū dedit quid dicam
i quid loquar. Et scio quia
mandatū eius vita eterna
est. Que ergo ego loquo: si
cū dixit mihi pater: sic loq̄r.

Dominica. iiiij. Introitus.

Quoniam dñs canicū no-
nū allā: qz mirabilia fe-
cū dñs allia: ante colpe
trū gentiū reuelauit iusticiā suā
allā allā. **p.5.** Saluabit libi de-
terā eīus et brachiuū sanctuū eīus.

Deūs qui fideliū **Colla.**
mētes unius efficis vo-
lātatis: da pphis tuis id ama-
re qd precipis: id desiderare
qd pmittis: ut inter munda-
nas varietates ibi nra fixa-
sunt corda: ubi vera sūt gau-
dia. **P. d.** **Lcō cpte bti Jaco**

Gaudū optimū: i oē donū
pfectū delursum est descedēs
a patre lumenū: apd quē no-
est trāslutatio: nec vicissitu-
dimis obumbratio. Voluca-
rie em̄ genuit nos verbo ve-
ritatis: ut sumus initū aliqd
creature eīus. Satis fratres
mei dilectissimi. Si aut̄ ois
homo velox ad audiendū:
tardus aut̄ ad loqndū: i car-
dus ad irā: ita rī viri iusticiā
dei non operat. Propter qd
abijentes omnē immundi-
tiā i abundantia malicie: in-
mansuetudine suscipite insi-
tu verbū: quod potest salua-
re animas vestrās. **Allā. d.**

In resurrectiōne ma chris̄e celū
i terra letent. **Allā.** **d.** Surrexit
dñs i occurrentis mulieribus ait
auete: accesserūt i tenuerūt pedes

Ereus. **Scdm. Johan. vii.**

Afillo tpe. **D. i.e. d. s.** Va-
do ad eū q me misit: i nemo
ex vobis interrogat me qva-
dis. Sed qz hec locutus sum
vobis: tristitia ipseuit cor ve-
stru. Sed ego veritatē dico
vobis: expedite vobis ut ego
vadā. Si em̄ non abiero: pa-
radytus nō veniet ad vos.
Si aut̄ abiero: mittā eū ad
vos. Et cū venerit ille: argu-
et mūdū de petō: i de iusticia
i de iudicio. De petō qdē: qz
nō credūt in me. De iusticia
dō: qz ad patrē vado iā nō
videbitis me. De iudicio aut̄
qz princeps hui⁹ mūdi iā in-
dicat⁹ est. Adhuc multa ha-
beo vobis dicere: i nō pote-
stis portare mō. Cū aut̄ vene-
rit ille spūs veritatis docebit
vos om̄i veritatē. Nō em̄ lo-
queret a semetip̄o: i q̄cūqz au-
det loq̄. i q̄ ventura sūt an-
nūciabit vobis. Ille me cla-
rificabit: qz de meo accipiet i
Lubi **Off.** annūciabit vob.
late deo vniuersa terra: inbilat̄

Feria. iiiij. i. vij.

deo uniuersa terra: psalmū dici-
te noi eius: venite et audite: et nar-
rabo vobis oēs qui timetis deū:

quāta fecit dñs anime mee alla.
Deus qui nos p̄ hui⁹ **Ser.**
sacrificij uenerāda cōmercia
uni sumeqz diuinitatis pnci-
pes efficis: p̄sta qm̄s: ut licut
tuā cognoscim⁹ veritatē: sic
cā dignis morib⁹ alleq̄m⁹.

Qū uenerit para **Coio** **P**do.
ctlycus sp̄us veritatis: ille argu-
et mūdū de p̄cō et de iusticia et de
iudicio alia alleluia. **Cōplen.**

Addesto nobis dñe deus n̄:
ut p̄ hec q̄ fideliter sumplsum⁹
et purgēm⁹ a vītis: et a pe-
riculis oib⁹ exauam⁹. **P**do.

Feria. iiiij. Ad Thessal. ultio.

Fkes. Dēs vos filii lucis
Festis: et filii dici. Nō estis
filii noctis: neqz tenebrarū.
Igit̄ nō dormiamus sicut et
ceteri: sed vigilemus et sobrij
sum⁹. Qui em̄ dormiūt nocte
dormiūt et q̄ ebri sunt nocte
ebri sunt. Nos autē q̄ dici
sumus: sobrij sumus. induit
loricā fidei et charitatis: et ga-
leā spem salutis: qm̄ non po-
suit nos deus in irā: sed in ac-
quisitionē salutis. Per dñm
n̄m iesum xp̄m q̄ mortuus

est p nobis: ut siue vigilem⁹:
siue dormiam⁹: simul cū illo
vivam⁹. Propter qđ cōsolati-
mini inuicē et edificare alteru-
trum. In xp̄o ielu dño n̄cō.

Filio tpe. **S. Joha**n. **rū**

Di. ie. d. l. Si māseritis ī
me: et verba mea ī vobis mā-
serint: qđcūqz volueritis pe-
titis: et fieri vobis. In hoc da-
rificatus est pater meus: ut
fructū plurimū afferatis: et
efficiamini mei discipuli. Si
cūt dilexit me pater: et ego di-
lexi vos. Mānente in dilectionē
mea. Si precepta mea serua-
ueritis: mānebitis ī dilectionē
mea: sicut et ego patris mei p̄
cepta seruaui: et māneo in ei⁹
dilectionē. Hec locutus sūz vo-
bis: ut gaudiū meū in vobis
sit: et gaudiū vestrū impleat.

Feria. vij. **S. Matth. rū**

Filio tpe. **D**i. i. d. l. **F**ilio
lī: adhuc modicū vobis sū
Queritis me: et sicut dixi iu-
deis: quo ego vado: vos nō
potestis venire. Et vobis di-
co mō. Māndata noui do
vobis: ut diligatis inuicē sicut
dilexi vos: ut et vos inuicē di-
ligaris. In hoc cognoscēte
os quia mei discipuli cōstis si-

dilectionē habueritis adin-
vīcē. Dicite si mons petrus.
Dñe: quo vadis; fndit ihs.
Quo ego vado: non potes
me modo sequi: sequeris au-
tē postea. **Dñica.v. Intro.**

Uocem iocunditatis an-
nunciate et audiat alia;
annunciate usqz ad extre-
mū terre: liberant dñs populu
sūi alla alla. **p̄s.** Jubilate deo
dis terra: psalmū dicte nomini
eius: dare gloriā laudi ei^r. **Coll.**
Deus a quo bona cūcta
pcedit: largire supplici-
bus tuis: ut cogitenniste in
spirante q̄ recta sunt: et te gu-
bernante eadē faciam^r. **Pd.**
Lccō ep̄l̄ bci. Jacobia pl̄.j.

Quārillimi. Estote facto
res verbi: et non auditores
tūi. fallētes vosmetipos:
qr si quis auditor est verbi et
nō factor: hic ḡparabit viro
considerati vultu natiuitatis
sue in speculo. Considerauit
rūi sc: et abiit: et statim oblit^r
est qualis fuerit. Qui aut p-
specierit in lege pfecte liberta-
tis et permanserit in ea: nō au-
ditor obliuiosus factor: sed
factor opis: hic beatus in fa-
cto suo erit. Si quis autē pu-

tat se religiosu^r esse nō refre-
nās lingua suā: sed seducēs
cor suū: hui^r vana est religio
feligio mūda et īmaculata
apud deū et patrē hec est. Vi-
sicare pupillos et viduas ī tri-
bulationib^r eoz: et īmacula-
tu se custodire ab hoc seculo
Alla. v. Oportebat patrē xp̄m:
et resurgere a mortuis: et ita intra-
re in gloriam suā. **S. Johā. eu.**
Thallo tpe. Dixie. di. s.
Amen amē dico vobis:
si qđ petieritis patrē in noīe
meo: dabit vobis. Usqz mō
nō peristis q̄cō in noīe meo.
Petite et accipietis ut gaudiū
vestri pleni sit. Hec in puer-
biis locutus sum vobis. Ve-
ni hora cū iā nō in puerbiis
loqr vobis: s̄ palā de patre
meo annūcia bo vobis: illo
die in noīe meo petetis: et nō
dico vobis: qr ego rogabo
patrē de vobis. Ipsi empa-
ter amat vos: qr vos me a-
matis et credidistis qr ego a
deo exiui. Exiui a patre et ve-
ni in mundū: iterū relinquo
mundū: et vado ad patrem.
Dicunt ei discipuli eius. Ec-
ce nūc palā loqueris: et puer-
biū nullū dicas. Nūc scimus:

Questis oia: i nō opus est tibi:
ut q̄s te iterroget: in h̄ credi-
mus: q̄ a deo existi. **Offer.**

Benedicite ḡtes dño deo n̄o i
obedite voci laudis ei⁹ qui posuit
atam ad vitā: i nō dedit cōmoue-
ri pedes meos: bñdix dñs qui
nō amouit dep̄cationē meā i mi-
sericordiā suā a me allā. **Sc̄t.**

Suscipe dñe fideliū p̄ces cū
oblaciōib⁹ hostiar̄: ut p̄ hec
pie deuotiois officia: ad cele-
stem gloriam trāseamus P̄d.

Cācate dño allā. cācate **Cojo.**
dño i bñdixte noi eius bene nū-
ciate de die in diē salutare ei⁹ alle
Tribue no **Cōpt.** Iuia allā.
bis q̄s dñe celestis mense vir-
tute satiat̄: et desiderare q̄
recta sunt i desiderata p̄cipe-
re. **P̄d.** **In rogationib⁹** **In**

Exaudiūt de n̄m **troit⁹**
E plo sc̄tō suo vocē meā al-
lēluia i clamor mens in
spectu eius irrōbit in aures ei⁹
allā allā. **p̄s.** Diligā te dñe vir-
tus mea dñs firmamentū meū i

Resta **Coll.** refugī meū.
q̄m̄s op̄s deus: ut q̄ in af-
flictione n̄a de tua pietate cō-
fidimus: p̄tra aduersa om̄ia
tua semp proteccioe munia-
mur. **P̄laō rpl̄ b̄ti Jaco**

OHarissime Cō **biapli. v.**
fitemini alterutru p̄ctā
vestra: i orate p̄ inuicē ut sal-
uemini. Multū em̄ valet de-
p̄catio iusti assidua. Helyas
homo erat similis nob̄ passi-
bilis: et oratiōe orauit ut nō
plueret sup terrā: et nō pluit
annos tres i menses sex. Et
rūslū orauit i celū dedit plu-
uiā: i terra dedit fructū suū.
Si q̄s aut̄ ex vobis errauerit
a veritate: i cōuerterit q̄s eu-
scire debet: qm̄ qui cōuercti fe-
cerit peccator̄ ab errore vie-
sue saluabit atam suā a mor-
te: et operit multitudinē pec-
cator̄. **A illa. d.** Confitemini
dño qm̄ bonis qm̄ in seculū n̄i-
Eterno: dia ei⁹. **S. Lutā. s.**
Nillo tpe. Dicit. i. d. su.
Quis vestru habebit amicū
et ibit ad illū i media nocte et
dicet illi. Num cōmoda ui-
hi tress panel: qm̄ amicus me-
us venit de via ad me: i non
habeo qd̄ ponā ante illū. Et
ille deintus respōdens dicat
Noli mihi molestus esse iam
ostiu meū clausum ē: i pueri
mei meū sūt i subili: no pos-
su surgē et dare tibi. Et ille si
pleuerauerit pulsas dico vo-